PAGE
2

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ПЕЛЫМ
Координационный совет
по развитию малого и среднего предпринимательства

в городском округе Пелым

ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

ПРОТОКОЛ № 3
п. Пелым                                                                                  от 15 сентября 2015 г.

Председательствовал:

	Бобров А.А.
	- заместитель главы администрации  городского округа Пелым, председатель комиссии.

Присутствовали: 5 человек (список прилагается)
1. Бобров А.А. – на территории городского округа Пелым принята и действует муниципальная целевая программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Пелым на 2014-2016 годы».
Задачи программы: обеспечение устойчивого развития субъектов малого и среднего бизнеса, повышение их конкурентоспособности и увеличение вклада малого и среднего предпринимательства в социально-экономическое развитие территории.
Основные индикаторы Программы:

- увеличение количества субъектов малого и среднего предпринимательства на 6%;

- увеличение численности работников, занятых в сфере малого и среднего предпринимательства на 12%;

- повышение культуры обслуживания в сфере малого предпринимательства, обеспечение жителей городского округа товарами и услугами.

Выполнение программы осуществляет администрация городского округа Пелым.
Доклад Боброва А.А. принять к сведению.
Председатель комиссии                                                                            А.А.Бобров
Приложение к протоколу
от 15.09.2015 года № 1
Список участников заседания комиссии координационного совета

по развитию малого и среднего предпринимательства

в городском округе Пелым

	Бобров А.А.
	- заместитель главы администрации  городского округа Пелым;

	Фатуллаева Е.В.
	- специалист администрации городского округа Пелым;

	Ошмарина М.В.
	- индивидуальный предприниматель;

	Рудой Л.С.
	- индивидуальный предприниматель;

	Собянин Е.А.
	- индивидуальный предприниматель;

PAGE